

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลครน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๒๐๑,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ๑. งานโครงสร้าง
 - งานต่อเติมห้อง จำนวน ๒ ห้อง
 - งานโครงหลังคา
 - งานไฟฟ้า
 - (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ครน กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐๑,๗๐๒.- บาท (สองแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๖	จำนวน ๑ ฉบับ	
๖.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน ๑ ฉบับ	
๖.๓ แบบ ปร.๔	จำนวน ๒ ฉบับ	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนพดล มณีรัตน์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางปรียากร พัฒนาสัก	กรรมการ
๗.๓ นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล	กรรมการ
๗.๔ นางสาวศิริกัญญา ศุภมิตร	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภท : อาคาร

โครงการ : ปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน หมู่ที่ 4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ :

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5

จำนวน

1

แผ่น

16-ส.ค.-66

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลครน	201,702.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	201,702.00	
	ราคากลาง	201,702.00	
	(ตัวอักษร) - สองแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน		

ลงชื่อ

.....

ประธานกรรมการ

(นายนพดล มณีรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

.....

กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาสัก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

.....

กรรมการ

(นายพงศศักดิ์ เอียดพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

.....

กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวศิริกัญญา คุภมิตร)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภท : อาคาร

โครงการ : ปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน หมู่ที่ 4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ : 16-ส.ค.-66

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	151,982.70	1.3074	198,702.18	เงื่อนไข
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,702.18	
<input type="checkbox"/>	คิดเป็นเงินประมาณ			201,702.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)				

- สองแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทถ้วน

ใบประมาณการ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน หมู่ที่ 4 ตำบลครน อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการโดย : นายสันหนัฐ คนชื่อ (ผู้ช่วยนายช่างโยธา)

เมื่อวันที่ :

16-ส.ค.-66

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ยกยอดมา							72,971.70		
	ห้องที่ 2									
	- เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 5"x5" ยาว 4 ม.	1.00	ต้น	1,341.00	1,341.00	200.00	200.00	1,541.00		
	- งานเทพื้นคอนกรีต 1:2:4 โครงสร้างติดดิน	2.00	ลบ.ม.	1,797.00	3,594.00	436.00	872.00	4,466.00		
	- งานก่ออิฐบล็อก	33.20	ตรม.	129.00	4,282.80	80.00	2,656.00	6,938.80		
	- งานฉาบปูนเรียบ	66.40	ตรม.	85.00	5,644.00	82.00	5,444.80	11,088.80		
	- งานปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	19.50	ตรม.	257.00	5,011.50	158.00	3,081.00	8,092.50		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	66.40	ตรม.	39.50	2,622.80	34.00	2,257.60	4,880.40		
	- โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีและบุแผ่นฝ้ายิปซัม พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	19.50	ตรม.	338.00	6,591.00	75.00	1,462.50	8,053.50		
	งานโครงหลังคา									
	- จันทันเหล็ก 100x50x20x3.2 มม.	8.00	ท่อน	1,040.00	8,320.00	340.00	2,720.00	11,040.00		
	- แปเหล็ก 75x45x15x2.3 มม.	10.00	ท่อน	665.00	6,650.00	210.00	2,100.00	8,750.00		
	- มุงหลังคามทัลชีส	30.00	ตรม.	290.00	8,700.00	70.00	2,100.00	10,800.00		
	งานไฟฟ้า									
	- ติดตั้งหลอดไฟฟ้า 18w	2.00	จุด	1,280.00	2,560.00	135.00	270.00	2,830.00		
	- ติดตั้งเต้ารับกราวนด์	1.00	ชุด	420.00	420.00	110.00	110.00	530.00		
	รวมค่างานต้นทุนยกยอดไป							151,982.70		
(ตัวอักษร)	(- หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์ -)							ยอดรวม	151,982.70	

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน หมู่ที่ 4 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการโดย : นายสันหนัฐ คนชื้อ (ผู้ช่วยช่างโยธา)

เมื่อวันที่ :

16-ส.ค.-66

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานต่อเติมห้อง จำนวน 2 ห้อง								
	ห้องที่ 1								
	- งานรื้อถอนหน้าต่างบานเลื่อน	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	
	- งานรื้อผนังก่ออิฐบล็อก	8.47	ตรม.	-	-	60.00	508.20	508.20	
	- เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 5"x5" ยาว 4 ม.	1.00	ต้น	1,341.00	1,341.00	200.00	200.00	1,541.00	
	- งานเทพื้นคอนกรีต 1:2:4 โครงสร้างติดดิน	3.00	ลบ.ม.	1,797.00	5,391.00	436.00	1,308.00	6,699.00	
	- งานก่ออิฐบล็อก	18.40	ตรม.	129.00	2,373.60	80.00	1,472.00	3,845.60	
	- งานฉาบปูนเรียบ	36.80	ตรม.	85.00	3,128.00	82.00	3,017.60	6,145.60	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	36.80	ตรม.	39.50	1,453.60	34.00	1,251.20	2,704.80	
	- งานปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	15.00	ตร.ม.	257.00	3,855.00	158.00	2,370.00	6,225.00	
	- ติดตั้งประตูบานเลื่อนกระจก	1.00	ชุด	5,775.00	5,775.00	240.00	240.00	6,015.00	
	- ติดตั้งบานหน้าต่างอลูมิเนียมกระจกสีชา ขนาด 5 มม. 1.10 x 1.80 ม	1.00	ชุด	5,344.50	5,344.50	240.00	240.00	5,584.50	
	- โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีและบุแผ่นฝ้ายิปซัม พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	15.00	ตรม.	338.00	5,070.00	75.00	1,125.00	6,195.00	
	งานโครงหลังคา								
	- จันทันเหล็กc 100x50x20x3.2 มม.	6.00	ท่อน	1,040.00	6,240.00	340.00	2,040.00	8,280.00	
	- แปเหล็กc 75x45x15x2.3 มม.	8.00	ท่อน	665.00	5,320.00	210.00	1,680.00	7,000.00	
	- มุงหลังคามทัลชีส	24.30	ตรม.	290.00	7,047.00	70.00	1,701.00	8,748.00	
	งานไฟฟ้า								
	- ติดตั้งหลอดไฟฟ้า 18w	2.00	จุด	1,280.00	2,560.00	135.00	270.00	2,830.00	
	- ติดตั้งเต้ารับกราวนคู่	1.00	ชุด	420.00	420.00	110.00	110.00	530.00	
	ยกยอดไป							72,971.70	
	(ตัวอักษร)								
	(- เจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์ -)								
						ยอดรวม		72,971.70	